
ΑΦΜ:999387835
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

4η Δ.Υ.ΠΕ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

24/01/2024
1Σελίδα :

Ημερομηνία :

07/01/2024

08/01/2024

18/01/2024

19/01/2024

07/01/2024

10/01/2024

10/01/2024

10/01/2024

09/01/2024

18/01/2024

06/01/2024

09/01/2024

10/01/2024

10/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

06/01/2024

07/01/2024

07/01/2024

07/01/2024

08/01/2024

08/01/2024

08/01/2024

09/01/2024

09/01/2024

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

Β.19 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩΤΕΡΟΥ ΠΕΠΤΙΚΟΥ

Β.19 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩΤΕΡΟΥ ΠΕΠΤΙΚΟΥ

Β.19 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩΤΕΡΟΥ ΠΕΠΤΙΚΟΥ

Β.19 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩΤΕΡΟΥ ΠΕΠΤΙΚΟΥ

Β.19 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩΤΕΡΟΥ ΠΕΠΤΙΚΟΥ

Β.18 ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΝΩΤΕΡΟΥ ΠΕΠΤΙΚΟΥ

Β.19 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩΤΕΡΟΥ ΠΕΠΤΙΚΟΥ

Β.18 ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΝΩΤΕΡΟΥ ΠΕΠΤΙΚΟΥ

Β.24 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΓΕΝΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ - ΚΥΗΣΗ - ΤΟΚΕΤΟΣ

Β.24 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΓΕΝΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ - ΚΥΗΣΗ - ΤΟΚΕΤΟΣ

Β.7 ΠΕΡΙΟΧΗ ΛΕΚΑΝΗΣ - ΚΑΤ� ΙΣΧΙΟΝ ΑΡΘΡΩΣΕΙΣ 

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ

Β.6 ΠΕΡΙΟΧΗ ΩΜΟΣ - ΑΝΩ ΑΚΡΟ

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ

Β.13 ΜΕΓΑΛΑ ΑΓΓΕΙΑ ΘΩΡΑΚΑ

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ

Β.13 ΜΕΓΑΛΑ ΑΓΓΕΙΑ ΘΩΡΑΚΑ

Β.6 ΠΕΡΙΟΧΗ ΩΜΟΣ - ΑΝΩ ΑΚΡΟ

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ

Β.13 ΜΕΓΑΛΑ ΑΓΓΕΙΑ ΘΩΡΑΚΑ

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ

Β.5 ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΡΑΧΗΛΟΥ, ΑΥΧΕΝΑ, ΘΩΡΑΚΙΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗΣ ΣΤΗΛΗΣ

Β.5 ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΡΑΧΗΛΟΥ, ΑΥΧΕΝΑ, ΘΩΡΑΚΙΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗΣ ΣΤΗΛΗΣ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

208

209

449

237

235

230

Α'ΠΑΝΕΠ.ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

Β'ΠΑΝΕΠ.ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΓΑΣΤΡΟΣΚΟΠΗΣΗ ΓΕΝ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΑ 

ΜΑΙΕΥΤ-ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΕΣΥ

ΠΑΝΕΠ.ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΩΝ   05/01/2024 - 19/01/2024



ΑΦΜ:999387835
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

4η Δ.Υ.ΠΕ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

24/01/2024
2Σελίδα :

Ημερομηνία :

09/01/2024

09/01/2024

09/01/2024

10/01/2024

16/01/2024

19/01/2024

19/01/2024

08/01/2024

10/01/2024

16/01/2024

09/01/2024

09/01/2024

09/01/2024

16/01/2024

18/01/2024

05/01/2024

10/01/2024

16/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

19/01/2024

07/01/2024

08/01/2024

10/01/2024

10/01/2024

19/01/2024

19/01/2024

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ

Β.6 ΠΕΡΙΟΧΗ ΩΜΟΣ - ΑΝΩ ΑΚΡΟ

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ

Β.24 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΓΕΝΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ - ΚΥΗΣΗ - ΤΟΚΕΤΟΣ

Β.24 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΓΕΝΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ - ΚΥΗΣΗ - ΤΟΚΕΤΟΣ

Β.24 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΓΕΝΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ - ΚΥΗΣΗ - ΤΟΚΕΤΟΣ

Β.4 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΕΦΑΛΗΣ ΚΑΙ ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ

Β.4 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΕΦΑΛΗΣ ΚΑΙ ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ

Β.4 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΕΦΑΛΗΣ ΚΑΙ ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ

Β.4 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΕΦΑΛΗΣ ΚΑΙ ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ

Β.5 ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΡΑΧΗΛΟΥ, ΑΥΧΕΝΑ, ΘΩΡΑΚΙΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗΣ ΣΤΗΛΗΣ

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ

Β.6 ΠΕΡΙΟΧΗ ΩΜΟΣ - ΑΝΩ ΑΚΡΟ

Β.5 ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΡΑΧΗΛΟΥ, ΑΥΧΕΝΑ, ΘΩΡΑΚΙΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗΣ ΣΤΗΛΗΣ

Β.5 ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΡΑΧΗΛΟΥ, ΑΥΧΕΝΑ, ΘΩΡΑΚΙΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗΣ ΣΤΗΛΗΣ

Β.5 ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΡΑΧΗΛΟΥ, ΑΥΧΕΝΑ, ΘΩΡΑΚΙΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗΣ ΣΤΗΛΗΣ

Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

230

214

210

213

211

206

ΠΑΝΕΠ.ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΠΑΝΕΠ.ΜΑΙΕΥ-ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ

ΠΑΝΕΠ.ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΠΑΝΕΠ.ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ

ΠΑΝΕΠ.ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ

ΠΑΝΕΠ.ΧΕΙΡ.ΚΑΡΔ-ΘΩΡ.

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΩΝ   05/01/2024 - 19/01/2024



ΑΦΜ:999387835
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

4η Δ.Υ.ΠΕ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

24/01/2024
3Σελίδα :

Ημερομηνία :

08/01/2024

10/01/2024

19/01/2024

16/01/2024

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

Β.12 ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΡΑΧΕΙΑΣ - ΒΡΟΓΧΩΝ - ΠΝΕΥΜΟΝΩΝ - ΚΑΡΔΙΑΣ

Β.12 ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΡΑΧΕΙΑΣ - ΒΡΟΓΧΩΝ - ΠΝΕΥΜΟΝΩΝ - ΚΑΡΔΙΑΣ

Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ

Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

206

421

406

ΠΑΝΕΠ.ΧΕΙΡ.ΚΑΡΔ-ΘΩΡ.

ΧΕΙΡ ΜΕ ΤΟΠΙΚΗ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓ ΕΣΥ

ΧΕΙΡ ΜΕ ΤΟΠΙΚΗ Π ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΩΝ   05/01/2024 - 19/01/2024

                                                                                                                          Ο  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ                          

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΡΟΥΦΟΣ


